SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS
Assessoria Jurídica

Av. Ragueb Chohfi, 1400, - Bairro Parque Industrial São Lourenço - São
Paulo/SP - CEP 08375-000

Telefone: 3397-1100
Despacho

SEI: 6054.2025/0002525-8

ASSUNTO: Aquisição de TIJOLO COMUM DE BARRO, MEDIDA: 4,5 X 9 X 19 CM.

DESPACHO:

I - À vista dos elementos constantes do presente e do parecer da Assessoria Jurídica
em doc.130582945, no uso das atribuições a mim conferidas pela Lei Municipal n.º
13.399/02, AUTORIZO, com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/21 e
Decreto Municipal nº 62.100/22, a publicação do AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 90005/SUB-SM/2025, para a Aquisição de 10.000 unidades de Tijolo Comum de
Barro, medida 4,5 x 9 x 19 cm.
II – O procedimento de Dispensa de Licitação Eletrônica será conduzido pela
Comissão de Contratação, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

III – Publique-se.

IV – Remeta-se à SUB-SM/CAF/SAS- Unidade de Compras, para as devidas
deliberações.

OZIEL EVANGELISTA DE SOUZA
Subprefeito(a)
Em 05/08/2025, às 12:09.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 130584177 e o código
CRC 67F9AD03.

Referência: Processo nº 6054.2025/0002525-8 SEI nº 130584177

Atos do Executivo nº 1606476
Disponibilização: 06/08/2025
Publicação: 06/08/2025

Despacho 130584177         SEI 6054.2025/0002525-8 / pg. 1

	Despacho 130584177